Протокол № 18
       совместного  заседания Правления ТСЖ «Наш дом» и Ревизионной комиссии.
14 мая 2014 г.                                                                                                    с. Святозеро

Присутствовали:  Пелевина Е.В.,         Маляренко Р.А .
                                 Соколова Р.В.           Иванова Л.С.
                                Матикайнен И.Н.      Захарова О.М.
                                Сенокосова Л.П.
 Приглашенные:    Фокина Н.П.

            Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания.

2. Отчет Правления ТСЖ за отчетный период.

3. Отчет управляющего за 2013 г.

4. Отчет Ревизионной комиссии за отчетный период.

5. Выборы членов Правления на 2014-2016 гг.

6. Выборы членов  Ревизионной комиссии на 2014-2016 гг.
  Вопрос №  1:  Соколова Р.В. - предложила  выбрать секретарем заседания – Пелевину Е.В.
        Голосовали:   «за» - единогласно.
        Решили:        выбрать   секретарем  заседания  Пелевину Е.В.
  Вопрос № 2: Сенокосова Л.П.-   отчет о проделанной работе за 2013 г. прилагается.

        Выступили: Пелевина Е.В., Соколова Р.В.  предложили  отчет принять к сведению.
        Голосовали: «за» - единогласно.
Решили:   провести заочное годовое отчетно-выборное собрание членов ТСЖ «Наш дом»
                  с 26.05.2014г. по 31.05.2014г.

Вопрос № 3: Фокина Н.П. – отчет о проделанной работе за 2013 г. прилагается.

            Выступили: Маляренко Р.А. предложил  отчет принять к сведению, работу оценить   удовлетворительно.
Голосовали: « за» - единогласно.

            Решили :        отчет принять к сведению, работу оценить   удовлетворительно.
Вопрос № 4: Захарова О.М. -отчет о проделанной работе за 2013 г. прилагается.

          Выступили: Сенокосова Л.П., Соколова Р.В.  предложили отчет принять к сведению.

                                                                                   работу оценить   удовлетворительно.
Голосовали: « за»  - единогласно.

            Решили:     отчет принять к сведению, работу оценить   удовлетворительно.
Вопрос № 5,6: Фокина Н.П. – у нас в ТСЖ активно ведется купля-продажа жилья, появляются новые собственники, которые имеют право стать членами ТСЖ, но  об этом не знают. Поэтому предлагаю членам Правления провести работу с ними и привлечь их  в Товарищество, а может даже в члены Правления или Ревизионной комиссии. Списки и бланки заявлений я распечатаю, надо агитировать собственников не только осуждать работу Правления, но быть самим активными, помогать советами и т.д.

      Выступили: Матикайнен И.Н. – предложила  членам Правления и Рев.комиссии провести с          собственниками агитационную работу по вступлению в члены ТСЖ.

Голосовали: « за»  - единогласно.

       Решили:  провести с собственниками агитационную работу по вступлению в члены ТСЖ.

                                                              Председатель заседания:  ________________ Сенокосова Л.П.

                                                                                      Секретарь: _______________ Пелевина Е.В.

                                                                 Председатель заседания____________________Н.П.Фокина

                                                                              Секретарь  ______________________А.В.Ковалькова